Kancelaria Reiter Kaliński spółka jawna z siedzibą w Krakowie,                     ul. 

Bolesława Chrobrego 28/3; 31-428 Kraków 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15 000 zł 00 

gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) tytułem zwrotu kwoty uiszczonego wpisu 

na rzecz wykonawcy MK Projekt Sp. z o.o., ul. Żelazna 9 /38, 15-297 Białystok.